
UCHWAŁA NR IV/44/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia delegata Gminy Trzciel 
w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin CZG-12 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Wskazuje się osobę Sekretarza Gminy Trzciel – Justynę Adamirowicz do reprezentowania Gminy 
Trzciel w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego Celowy Związek Gmin CZG-12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zyta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACBB0196-585C-4C0F-9BD1-A660C4A92E6F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/44/2024 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


